
PÍSEMNÁ INFORMACE 

pro 10. zasedání zastupitelstva kraje  - 25. 11. 2014 

 
 

59 b 

 

 

Přehled veřejných zakázek projednaných na 15., 16., 17. 

zasedání rady kraje a 15., 16., 17. mimořádném zasedání 

rady kraje 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval: Mgr. Martina Šťastná, vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 

 

 

Předkládá: Marek Pieter, náměstek hejtmana, řízení resortu ekonomiky, investic, správy  

                        majetku a informatiky 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 



 2 

15. mimořádné zasedání rady kraje – 25. 08. 2014 

 
V rámci zasedání rady kraje nebylo rozhodnuto o výběru nejvhodnější nabídky žádné veřejné 

zakázky.  

 

 

15. zasedání rady kraje – 02. 09. 2014 

 

 

Zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Administrace zadávacích řízení Přechodné 

zajištění dopravní obslužnosti Libereckého kraje veřejnou linkovou osobní dopravou – 

oblast Sever“ a „Přechodné zajištění dopravní obslužnosti Libereckého kraje veřejnou 

linkovou osobní dopravou – oblast Západ“ a „Přechodné zajištění dopravní obslužnosti 

Libereckého kraje veřejnou linkovou osobní dopravou – oblast Východ“ 

  
Předmět VZ: Předmětem je výkon práv a povinností zadavatele související se zadávacím 

řízením ve smyslu § 151 odst. 1 ZVZ na tři nadlimitní veřejné zakázky zadávané formou 

jednacího řízení bez uveřejnění dle § 23 odst. 4 ZVZ. Příkazník (společnost HVH LEGAL 

advokátní kancelář s.r.o.) se zavazuje příkazce (Liberecký kraj) na jeho účet zastupovat a 

organizačně zajistit kompletní průběh tří zadávacích řízení nadlimitních veřejných zakázek.  

 

Vybraný uchazeč: HVH LEGAL advokátní kancelář s.r.o.,  IČ: 25702599, se sídlem 

Husinecká 808/5, 130 00 Praha 3 - Žižkov 

 

Nabídková cena: Celková cena za administraci tří zadávacích řízení je na základě nabídky 

sjednána ve výši:  150.000,- Kč bez DPH. Právní služby související s případnými námitkami a 

řízením před Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže jsou zahrnuty v uvedené paušální 

odměně.  

 

Zadání veřejné zakázky: Vzhledem k tomu, že společnost HVH LEGAL advokátní kancelář 

s.r.o. zajišťovala pro administrátora KORID LK spol. s r.o. předchozí otevřené řízení, 

připravovala smlouvy pro zadávací řízení a má všechny potřebné informace, je navrhováno 

zadat veřejnou zakázku malého rozsahu přímo této společnosti.  

 

Financování: Odbor dopravy kapitola 91406 

 

 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky „Zajištění služby sociální 

prevence nízkoprahová zařízení pro děti a mládež v Libereckém kraji“ části 1 - Česká 

Lípa, části 2 - Ralsko, části 4 - Nové Město pod Smrkem a části 6 - Tanvaldsko a zrušení 

části 5 - Jablonecko  

  

Předmět VZ: Předmětem veřejné zakázky je zajištění poskytování sociálních služeb - 

nízkoprahová zařízení pro děti a mládež (dle § 62 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních 

službách, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 505/2006 Sb., kterou se provádějí 



 3 

některá ustanovení zákona o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů) a zajištění 

jejich dostupnosti příslušníkům sociálně vyloučených romských lokalit ambulantní a 

terénní formou ve vybraných lokalitách Libereckého kraje.  

 

Veřejná zakázka byla v souladu s § 98 odst. 1 zákona rozdělena na šest částí: 

- 1: Česká Lípa 

- 2: Ralsko 

- 3: Hrádek nad Nisou 

- 4: Nové Město pod Smrkem 

- 5: Jablonecko 

- 6: Tanvaldsko 

 

Výběr nejvhodnější nabídky:  

 

část 1 - Česká Lípa, uchazeč Farní charita Česká Lípa, Dubická 992/14, 47001 Česká Lípa, 

IČ 70226148, nabídková cena 1.380.600,- Kč včetně DPH, 

část 2 - Ralsko, uchazeč Oblastní charita Most, církevní organizace, Petra Jilemnického 

2457/1, 43401 Most, IČ 70828920, nabídková cena 1.249.200,- Kč včetně DPH, 

část 4 – Nové Město pod Smrkem, uchazeč MAJÁK o.p.s., Konopná 776/8, 46014 Liberec - 

Liberec XIV-Ruprechtice, IČ 25405276, nabídková cena 1.400.400,- Kč včetně DPH, 

část 6 – Tanvaldsko, uchazeč Oblastní charita Most, církevní organizace, Petra Jilemnického 

2457/1, 43401 Most, IČ 70828920, nabídková cena 1.192.320,- Kč včetně DPH, 
 

Předpokládaná hodnota VZ:   

- část 1 veřejné zakázky    1.159.545,45 Kč bez DPH. 

- část 2 veřejné zakázky    1.159.545,45 Kč bez DPH. 

- část 3 veřejné zakázky    1.159.545,45 Kč bez DPH. 

- část 4 veřejné zakázky    1.159.545,45 Kč bez DPH. 

- část 5 veřejné zakázky    1.159.545,45 Kč bez DPH. 

- část 6 veřejné zakázky    1.159.545,45 Kč bez DPH. 

 

- celková předpokládaná hodnota 6.957.272,70 Kč bez DPH 

 

Financování:  

Veřejná zakázka je financována z Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost 

Evropského sociálního fondu v oblasti 3.2 Podpora sociální integrace a příslušníků romských 

lokalit, registrační číslo: CZ1.04/3.2.00/B4.00006 a ze státního rozpočtu Ministerstva práce a 

sociálních věcí ČR. 

 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena 

 

 

Vyloučení uchazeči:  
 

uchazeč Občanské sdružení LAMPA, Mimoň, Husova 89, PSČ 47124, IČ 22889159, v 

souladu s § 60 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů, ze zadávacího řízení veřejné zakázky „Zajištění služby sociální prevence 

„nízkoprahová zařízení pro děti a mládež“ v Libereckém kraji“ část 2 „Ralsko“ – uchazeč 



 4 

nesplnil požadovanou kvalifikaci (nedoložil osvědčení o plnění významné služby), 

uchazeč Diakonie ČCE - středisko v Jablonci nad Nisou, 46601 Jablonec nad Nisou, Pod 

Baštou 1375/10, IČ 73633992, v souladu s § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, ze zadávacího řízení veřejné zakázky „Zajištění 

služby sociální prevence „nízkoprahová zařízení pro děti a mládež“ v Libereckém kraji“ část 

5 „Jablonecko“ – uchazeč nesplnil zadávací podmínky (měl v nabídce početní chybu, která 

měla vliv na výši nabídkové ceny) 

 

 

 

Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky „Zajištění služby sociální 

prevence terénní programy v Libereckém kraji“ části 2 - Českolipsko, části 3 – 

Liberecko a části 4 Frýdlantsko  

 

Předmět VZ: Předmětem veřejné zakázky je zajištění poskytování sociálních služeb - 

terénních programů (dle § 69 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění 

pozdějších předpisů a vyhlášky č. 505/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení 

zákona o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů) a zajištění jejich dostupnosti 

příslušníkům sociálně vyloučených romských lokalit terénní formou ve vybraných 

lokalitách Libereckého kraje.  

 

Veřejná zakázka byla v souladu s § 98 odst. 1 zákona rozdělena na šest částí: 

- 1: Novoborsko 

- 2: Českolipsko 

- 3: Liberecko 

- 4: Frýdlantsko 

- 5: Jablonecko 

- 6: Semily a Železný Brod 

 

Průběh zadávacího řízení:  

Veřejná zakázka byla vyhlašována zadavatelem opakovaně, a to z toho důvodu, že zadavatel 

v původním zadávacím řízení v části 1 a 6 neobdržel zádné nabídky a v částech 2 až 5 obdržel 

pouze jednu nabídku. V případě, že zadavatel obdrží pouze jednu nabídku nebo mu po 

posouzení nabídek zbyde nabídka, je v souladu s § 84 odst. 1 písm. e) zákona totiž povinen 

zadávací řízení zrušit.   

V opakovaném zadávacím řízení zadavatel do lhůty pro podání nabídek opět v částech 1 a 6 

neobdržel žádnou nabídku (tyto dvě části již byla pravomocně zrušeny) a v částech 2 až 5 

obdržel opět po jedné nabídce.  

V částech 2 - 4 byly shledány takové nedostatky, pro které nelze v zadávacím řízení 

pokračovat (viz níže) a v „části 5 - Jablonecko“ dosud probíhá fáze posuzování nabídek.    

 

část 2 - Českolipsko  

 

Identifikační údaje uchazečů:  
Celková nabídková 

cena včetně DPH 

1. Most k naději IČ: 63125137 Sídlo: 
P. Jilemnického 

1929, 434 01 Most 
1.607.100,00 Kč 

 



 5 

část 3 - Liberecko 

 

Identifikační údaje uchazečů:  
Celková nabídková 

cena včetně DPH 

1. Člověk v tísni o.p.s. IČ: 257 55 277 Sídlo: 

Šafaříkova 635/2, 

Praha 2- Vinohrady 

120 00 

3.452.769,00 Kč 

 

část 4 - Frýdlantsko 

 

Identifikační údaje uchazečů:  
Celková nabídková 

cena včetně DPH 

1. Most k naději IČ: 63125137 Sídlo: 
P. Jilemnického 

1929, 434 01 Most 
2.978.500,00 Kč 

 

 

Vyloučení uchazeči:  

 

uchazeč Most k naději, se sídlem: P. Jilemnického 1929, 434 01 Most; IČ: 631 25 137, z 

„části 2 – Českolipsko“ této veřejné zakázky, v souladu s § 60 odst. 1 a § 76 odst. 6 zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů – uchazeč neprokázal 

splnění požadované kvalifikace (nedostatky v osvědčení o realizovaných službách a v 

kvalifikaci jednotlivých členů týmu) a nesplnil zadávací podmínky (početní chyba v nabídce, 

mající vliv na výši nabídkové ceny), 

 

uchazeč Člověk v tísni o.p.s., se sídlem: Šafaříkova 24, 120 00 Praha 2; IČ: 257 55 277, z 

„části 3 – Liberecko“ této veřejné zakázky, v souladu s § 60 odst. 1 a § 76 odst. 6 zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů – uchazeč neprokázal 

splnění požadované kvalifikace (nedostatky v osvědčení o realizovaných službách a v 

kvalifikaci jednotlivých členů týmu) a nesplnil zadávací podmínky (početní chyba v nabídce, 

mající vliv na výši nabídkové ceny), 

 

uchazeč Most k naději, se sídlem: P. Jilemnického 1929, 434 01 Most; IČ: 631 25 137, z 

„části 4 – Frýdlantsko“ této veřejné zakázky, v souladu s § 60 odst. 1 a § 76 odst. 6 zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů – uchazeč neprokázal 

splnění požadované kvalifikace (nedostatky v osvědčení o realizovaných službách a v 

kvalifikaci jednotlivých členů týmu) a nesplnil zadávací podmínky (početní chyba v nabídce, 

mající vliv na výši nabídkové ceny), 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 6 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého rozsahu „Kurzy 

badatelsky orientovaného vyučování pro pedagogy“ 

  
Předmět VZ: Předmětem veřejné zakázky je poskytnutí vzdělávacích služeb - 32 kurzů 

badatelsky orientovaného vyučování pro pedagogy. Předmět plnění byl rozdělen do 4 částí dle 

obsahu. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky:  

 

Komise doporučila zadavateli v rámci části A veřejné zakázky malého rozsahu „Kurzy 

badatelsky orientovaného vyučování pro pedagogy“, rozhodnout o výběru nejvhodnější 

nabídky uchazeče: 

 

 Obchodní jméno : POD STROMEM s.r.o. 

 Sídlo : Praha 8, Na hlinách 1786/16, PSČ 182 00 

 Právní forma : společnost s ručením omezeným 

 IČ : 24690252 

 Nabídková cena : 103.920,- Kč bez DPH, 103.920,- Kč vč. DPH 

 

Komise doporučila zadavateli v rámci části B veřejné zakázky malého rozsahu „Kurzy 

badatelsky orientovaného vyučování pro pedagogy“, rozhodnout o výběru nejvhodnější 

nabídky uchazeče: 

 

 Obchodní jméno : POD STROMEM s.r.o. 

 Sídlo : Praha 8, Na hlinách 1786/16, PSČ 182 00 

 Právní forma : společnost s ručením omezeným 

 IČ : 24690252 

 Nabídková cena : 119.920,- Kč bez DPH, 119.920,- Kč vč. DPH 

 

Komise doporučila zadavateli v rámci části C veřejné zakázky malého rozsahu „Kurzy 

badatelsky orientovaného vyučování pro pedagogy“, rozhodnout o výběru nejvhodnější 

nabídky uchazeče: 

 

 Obchodní jméno : Everesta, s.r.o. 

 Sídlo : Mimoňská 3223, 470 01 Česká Lípa 

 Právní forma : společnost s ručením omezeným 

 IČ : 25014650 



 7 

 Nabídková cena : 104.000,- Kč bez DPH, 125.840,- Kč vč. DPH 

 

Komise doporučila zadavateli v rámci části D veřejné zakázky malého rozsahu „Kurzy 

badatelsky orientovaného vyučování pro pedagogy“, rozhodnout o výběru nejvhodnější 

nabídky uchazeče: 

 

 Obchodní jméno : AV MEDIA, a.s. 

 Sídlo : Praha 10, Pražská 1335/63, PSČ 102 00 

 Právní forma : akciová společnost 

 IČ : 48108375 

 Nabídková cena : 126.992,- Kč bez DPH, 153.660,- Kč vč. DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ:  528.925,62 Kč bez DPH 

 

Financování: Tato akce bude finančně hrazena z prostředků Operačního programu 

Vzdělávání pro konkurenceschopnost, projekt Podpora přírodovědného a technického 

vzdělávání v Libereckém kraji a tyto prostředky jsou schváleny v rozpočtu kraje v kapitole  

č. 923 04 - Spolufinancování EU, Odbor školství, mládeže, tělovýchovy a sportu. 

 

Hodnotící kritérium: Hodnocení nabídek provedla hodnotící komise podle základního 

hodnotícího kritéria, kterým dle výzvy byla zadavatelem stanovena nejnižší nabídková cena. 

Předmětem hodnocení je celková výše nabídkové ceny vč. DPH. 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení:  

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení pro část A - Vzdělávací kurzy 

zaměřené na výuku fyziky formou badatelsky orientovaného vyučování: 

 

Na prvním místě:  

 Obchodní jméno : POD STROMEM s.r.o. 

 Sídlo : Praha 8, Na hlinách 1786/16, PSČ 182 00 

 Právní forma : společnost s ručením omezeným 

 IČ : 24690252 

 Nabídková cena : 103.920,- Kč bez DPH, 103.920,- Kč vč. DPH 

 

 

Na druhém místě:  

 Obchodní jméno : Everesta, s.r.o. 



 8 

 Sídlo : Mimoňská 3223, 470 01 Česká Lípa 

 Právní forma : společnost s ručením omezeným 

 IČ : 25014650 

 Nabídková cena : 104.000,- Kč bez DPH, 125.840,- Kč vč. DPH 

 

Na třetím místě:  

 Obchodní jméno : Nextum s.r.o. 

 Sídlo : Liberec I - Staré Město, Masarykova 699/9, PSČ 460 01 

 Právní forma : společnost s ručením omezeným 

 IČ : 27350371 

 Nabídková cena : 116.000,- Kč bez DPH, 140.360,- Kč vč. DPH 

 

Na čtvrtém místě:  

 Obchodní jméno : Středisko moderního vzdělávání s.r.o. 

 Sídlo : třída Spojenců 550/18, Předměstí, 746 01 Opava 

 Právní forma : společnost s ručením omezeným 

 IČ : 49608096 

 Nabídková cena : 124.000,- Kč bez DPH, 150.040,- Kč vč. DPH 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení pro část B - Vzdělávací kurzy 

zaměřené na výuku chemie formou badatelsky orientovaného vyučování: 

 

Na prvním místě:  

 Obchodní jméno : POD STROMEM s.r.o. 

 Sídlo : Praha 8, Na hlinách 1786/16, PSČ 182 00 

 Právní forma : společnost s ručením omezeným 

 IČ : 24690252 

 Nabídková cena : 119.920,- Kč bez DPH, 119.920,- Kč vč. DPH 

 

Na druhém místě:  



 9 

 Obchodní jméno : Everesta, s.r.o. 

 Sídlo : Mimoňská 3223, 470 01 Česká Lípa 

 Právní forma : společnost s ručením omezeným 

 IČ : 25014650 

 Nabídková cena : 104.000,- Kč bez DPH, 125.840,- Kč vč. DPH 

 

Na třetím místě:  

 Obchodní jméno : Nextum s.r.o. 

 Sídlo : Liberec I - Staré Město, Masarykova 699/9, PSČ 460 01 

 Právní forma : společnost s ručením omezeným 

 IČ : 27350371 

 Nabídková cena : 116.000,- Kč bez DPH, 140.360,- Kč vč. DPH 

 

 

Na čtvrtém místě:  

 Obchodní jméno : Středisko moderního vzdělávání s.r.o. 

 Sídlo : třída Spojenců 550/18, Předměstí, 746 01 Opava 

 Právní forma : společnost s ručením omezeným 

 IČ : 49608096 

 Nabídková cena : 124.000,- Kč bez DPH, 150.040,- Kč vč. DPH 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení pro část C - Vzdělávací kurzy 

zaměřené na výuku přírodopisu/biologie formou badatelsky orientovaného vyučování: 

 

Na prvním místě:  

 Obchodní jméno : Everesta, s.r.o. 

 Sídlo : Mimoňská 3223, 470 01 Česká Lípa 

 Právní forma : společnost s ručením omezeným 

 IČ : 25014650 

 Nabídková cena : 104.000,- Kč bez DPH, 125.840,- Kč vč. DPH 



 10 

 

Na druhém místě:  

 Obchodní jméno : Nextum s.r.o. 

 Sídlo : Liberec I - Staré Město, Masarykova 699/9, PSČ 460 01 

 Právní forma : společnost s ručením omezeným 

 IČ : 27350371 

 Nabídková cena : 116.000,- Kč bez DPH, 140.360,- Kč vč. DPH 

 

Na třetím místě:  

 Obchodní jméno : AV MEDIA, a.s. 

 Sídlo : Praha 10, Pražská 1335/63, PSČ 102 00 

 Právní forma : akciová společnost 

 IČ : 48108375 

 Nabídková cena : 126.920,- Kč bez DPH, 153.573,- Kč vč. DPH 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení pro část D - Vzdělávací kurzy 

zaměřené na výuku zeměpisu/geografie/geologie formou badatelsky orientovaného 

vyučování: 

 

Vzhledem k tomu, že hodnotící komise měla hodnotit nabídku pouze jednoho uchazeče, 

analogicky dle § 79 odst. 6 zákona hodnotící komise hodnocení nabídky neprovedla. Bylo 

konstatováno, že podaná nabídka splnila veškeré požadavky zadavatele dle textu výzvy. 

Hodnotící komise tak navrhla zadavateli rozhodnout o výběru nejvhodnější nabídky a to 

uchazeče AV MEDIA, a.s., se sídlem Praha 10, Pražská 1335/63, PSČ 102 00, IČ 48108375 

za nabídkovou cenu 126.992,- Kč bez DPH, 153.660,- Kč vč. DPH. 

 

Vyloučení uchazeči: 

 

uchazeč Nextum s.r.o., IČ 27350371, se sídlem Liberec I - Staré Město, Masarykova 699/9, 

PSČ 460 01 v části D – nabídka nevyhověla zadávacím podmínkám (uchazeč nedoložil 

minimálně 2 obsahově odlišné kurzy pro pedagogy základních škol a minimálně 2 obsahově 

odlišné kurzy pro pedagogy středních škol), 

uchazeč Centrum vzdělanosti Libereckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 71229230, 

se sídlem Liberec, Masarykova 542/18, PSČ 460 01 v části A – uchazeč nesplnil 

požadovanou kvalifikaci (nesplněny technické kvalifikační předpoklady dodavatele –  není 

požadované vzdělání a zkušenosti v oboru), 

uchazeč Centrum vzdělanosti Libereckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 71229230, 

se sídlem Liberec, Masarykova 542/18, PSČ 460 01 v části B – nabídka nevyhověla 

zadávacím podmínkám (uchazeč předložil jiné plnění, než bylo požadováno zadavatelem), 



 11 

uchazeč Centrum vzdělanosti Libereckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 71229230, 

se sídlem Liberec, Masarykova 542/18, PSČ 460 01 v části C – nabídka nevyhověla 

zadávacím podmínkám (uchazeč předložil jiné plnění, než bylo požadováno zadavatelem), 

 

 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky „Zlepšení vybavení dílen 

odborného výcviku pro žáky v regionu Českolipsko - www.skolalipa.cz - dodávka 

formátovací pily s předřezem“ 

  
Předmět VZ: Předmětem veřejné zakázky je dodávka formátovací pily s předřezem dle níže 

uvedených požadavků pro potřeby Střední odborné školy a Středního odborného učiliště 

Česká Lípa, 28. října 2707, příspěvková organizace, IČ 14451018, se sídlem 470 06  Česká 

Lípa, 28. října 2707 (dále jen „uživatel“) v rámci projektu pod názvem: „Zlepšení vybavení 

dílen odborného výcviku pro žáky v regionu Českolipsko - www.skolalipa.cz“, který je 

financován Evropskou unií z Regionálního operačního programu NUTS II Severovýchod 

prioritní osa 4 Rozvoj podnikatelského prostředí, 4.2 Podpora rozvoje spolupráce firem se 

středními školami a učilišti, dalšími regionálními vzdělávacími institucemi a úřady práce, 

rozvoj inovačních aktivit v regionu.  

 

Výběr nejvhodnější nabídky:  

uchazeč JEŘÁBEK - stroje s.r.o.,  IČ 26914999, se sídlem Grmelova 59/6, 639 00  Brno, za 

nabídkovou cenu 150.800,- Kč bez DPH, 182.468,- Kč včetně DPH, 

Předpokládaná hodnota VZ:  158.333,- Kč bez DPH 

 

Financování: Financování zakázky bude zajištěno z kapitoly 92302 Spolufinancování EU 

odbor regionálního rozvoje a evropských projektů. 

 

Hodnotící kritérium: Nabídky byly hodnoceny v souladu s ustanovením § 78 odst. 1 písm. 

b) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách způsobem hodnocení zveřejněném ve výzvě 

k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení, tj. podle nejnižší nabídkové ceny 

bez DPH. 

 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

Na prvním místě :  

  

Nabídka č. 1   

  

 
Obchodní 

jméno 
: JEŘÁBEK - stroje s.r.o. 

 Sídlo : Grmelova 59/6, 639 00  Brno 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 



 12 

 IČ : 26914999 

 
Nabídková 

cena 
: 150.800,- Kč bez DPH 

 

Na druhém místě :  

  

Nabídka č. 2   

  

 
Obchodní 

jméno 
: ROJEK prodej, spol. s r.o. 

 Sídlo : Masarykova 16, 517 50  Častolovice 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 62065076 

 
Nabídková 

cena 
: 155.000,- Kč bez DPH 

 

Na třetím místě :  

  

Nabídka č. 3   

  

 
Obchodní 

jméno 
: PANAS spol. s r.o. 

 Sídlo : Jordánská 978, 198 00  Praha 17 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 45280401 

 
Nabídková 

cena 
: 158.333,- Kč bez DPH 

 

 

Vyloučení uchazeči:  
uchazeč FELDER Group CZ s.r.o., IČ 27731553, se sídlem Jáchymovská 721, 155 00  

Praha, z účasti v zadávacím řízení veřejné zakázky „Zlepšení vybavení dílen odborného 

výcviku pro žáky v regionu Českolipsko - www.skolalipa.cz - dodávka formátovací pily s 

předřezem“ dle § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů - nabídka nevyhověla zadávacím podmínkám – uchazeč nedoložil na 

základě žádosti hodnotící komise písemné vysvětlení nabídek a doklady dle § 68 odst. 3 

zákona), 

 



 13 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky „Výběr dodavatele stavby v 

rámci projektu Zlepšení vybavení dílen odborného výcviku pro žáky v regionu 

Českolipsko - www.skolalipa.cz“ 

  
Předmět VZ: Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce na objektu na parc. č. 2794/5 v 

k.ú. Česká Lípa je školský objekt využívaný jako dílenská učební hala pro výuku odborné 

výchovy a praxe. Celkový účel objektu se nezmění a také charakter objektu zůstane zachován.  

Z architektonického, funkčního a výtvarného hlediska se vlivem ostatních prací objekt 

nemění. Vnitřní dispoziční uspořádání se také nemění. U severního průčelí na pozemku parc. 

č. 2794/3 v k.ú. Česká Lípa bude provedena úprava terénu. Vzhledem ke snížení úrovně 

odvodňovacích žlabovek bude svah u severního průčelí zpevněn betonovými svahovkami, 

které budou zasypány a v budoucnu vegetačně upraveny. Svahovky budou navazovat na 

plochu betonových odvodňovacích žlabovek, jež jsou součástí základní PD. 

 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: uchazeč INSTAV stavební práce s.r.o.,  IČ 27263568, se 

sídlem Pod Skalkou 779/7, 466 01  Jablonec nad Nisou, za nabídkovou cenu 6.964.809,- Kč 

bez DPH, 8.816.214,- Kč včetně DPH, 

Předpokládaná hodnota VZ:  8.229.396,- Kč bez DPH 

 

Financování: Financování zakázky bude zajištěno z kapitoly 92314 Spolufinancování EU 

odbor investic a správy nemovitého majetku. Neuznatelné výdaje bude hradit škola 

z investičního fondu, po výběru nejvhodnější nabídky bude příspěvkové organizaci nařízen 

odvod. Zbytek je hrazen z rozpočtu projektu 

 

Hodnotící kritérium: Nabídky byly hodnoceny v souladu s ustanovením § 78 odst. 1 písm. 

b) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách způsobem hodnocení zveřejněném ve výzvě 

k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení, tj. podle nejnižší nabídkové ceny 

bez DPH. 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

Na prvním místě :  

  

Nabídka č. 2   

  

 
Obchodní 

jméno 
: INSTAV stavební práce s.r.o. 

 Sídlo : Pod Skalkou 779/7, 466 01 Jablonec nad Nisou 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 27263568 

 
Nabídková 

cena 
: 6.964.809,- Kč bez DPH 

 



 14 

Na druhém místě :  

  

Nabídka č. 7   

  

 
Obchodní 

jméno 
: TIWANAKO s.r.o. 

 Sídlo : Roháčova 188/37, 130 00 Praha 3 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 24656348 

 
Nabídková 

cena 
: 7.247.304,- Kč bez DPH 

 

Na třetím místě :  

  

Nabídka č. 3   

  

 
Obchodní 

jméno 
: KN-STAV s.r.o. 

 Sídlo : Mimoňská 184, 471 23  Zákupy 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 49101374 

 
Nabídková 

cena 
: 7.207.666,- Kč bez DPH 

 

Na čtvrtém místě :  

  

Nabídka č. 6   

  

 
Obchodní 

jméno 
: HB INPOL, s.r.o. 

 Sídlo : Cidlinská 75, 460 15  Liberec 15 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 63148218 



 15 

 
Nabídková 

cena 
: 7.594.067,- Kč bez DPH 

 

 

Vyloučení uchazeči:  
 

uchazeč Ještědská stavební společnost spol. s r.o., IČ 18382550, se sídlem Selská 517, 460 

01  Liberec 12, z účasti v zadávacím řízení veřejné zakázky „Výběr dodavatele stavby v rámci 

projektu Zlepšení vybavení dílen odborného výcviku pro žáky v regionu Českolipsko - 

www.skolalipa.cz“ dle § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů - nabídka nevyhověla zadávacím podmínkám (uchazeč provedl úpravy v 

předloženém výkazu výměr), 

 

uchazeč DKK Stav s.r.o., IČ 27349187, se sídlem Cidlinská 920/4, 460 15  Liberec, z účasti 

v zadávacím řízení veřejné zakázky „Výběr dodavatele stavby v rámci projektu Zlepšení 

vybavení dílen odborného výcviku pro žáky v regionu Českolipsko - www.skolalipa.cz“ dle § 

76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů - 

nabídka nevyhověla zadávacím podmínkám (uchazeč provedl úpravy v předloženém výkazu 

výměr), 

 

uchazeč ELDO - CL s.r.o., IČ 25429787, se sídlem Dubice 28, 470 01  Česká Lípa, z účasti 

v zadávacím řízení veřejné zakázky „Výběr dodavatele stavby v rámci projektu Zlepšení 

vybavení dílen odborného výcviku pro žáky v regionu Českolipsko - www.skolalipa.cz“ dle § 

76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů - 

nabídka nevyhověla zadávacím podmínkám (uchazeč provedl úpravy v předloženém výkazu 

výměr), 

 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. OLP/1583/2013  - Rekonstrukce krytiny střešního 

pláště objektu Vlastivědného muzea a galerie v České Lípě – dodatečné stavební práce“ 

  
Předmět VZ: Předmětem předkládaného Dodatku č. 1 ke smlouvě byly dodatečné stavební 

práce, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, jejichž potřeba vznikla 

v průběhu stavby v důsledku nepředvídatelných okolností a méněpráce, které v rámci 

technického řešení nebudou provedeny. Tyto stavební práce jsou nezbytné pro další průběh a 

zdárné dokončení stavby. Celková hodnota dodatečných víceprací činí 255.656,80Kč bez 

DPH, celková hodnota méněprací činí 418.201,25 Kč bez DPH.  

 

Zadáno: 

zhotovitelům CL-EVANS s.r.o., IČ 2676860, se sídlem Bulharská 1557, 470 02  Česká Lípa a 

Josef Rajm, IČ 42748402, se sídlem Jeníkovská 362/66, 286 01  Čáslav, pro účely podání 

nabídky do zadávacího řízení vystupujícími jako Sdružení „MUZEUM CLE+RAJM“, za 

nabídkovou cenu 255.656,80 Kč bez DPH, 309.344,70 Kč včetně DPH 

 

Popis a důvod změny dodatečných stavební prací: 

Vzhledem k nepřístupnosti částí konstrukcí zakrytých půdními vestavbami nebylo možné 

v době zpracování projektové dokumentace a rozpočtu stavby posoudit celkový rozsah 

poškození krovu. Po rozkrytí střešního pláště v průběhu stavby byl stav krovu kontrolován a 

byly provedeny veškeré nutné opravy a výměny poškozených konstrukcí.  



 16 

Tato změna obsahuje skutečný stav provedených stavebních prací na částech stavby I. až III. 

včetně odpočtu prací, které projekt pouze předpokládal a které nebylo nutné realizovat a 

připočtu prací, které byly provedeny navíc po jednotlivých etapách.  

 Úspory vznikly zejména zjištěním menšího poškození krokví a pozedních trámů, bednění 

střechy a parotěsné zábrany. Nerealizovala se výměna stávající hliníkové fólie (slouží jako 

protipožární ochrana dřevěné podlahové konstrukce) a nebylo nutné provádět odsolení zdiva 

buničitými zábaly. Naopak se zvětšily počty výměny námětků, kompletní náhrady pozednice 

a bylo nutné kompletně zateplit prostor střechy „za věží“ III. části. 

Výše uvedené skutečnosti byly odsouhlaseny v rámci realizace na kontrolních dnech stavby 

autorským dozorem projektanta statika, zástupci NPÚ, technickým dozorem investora a 

zástupcem investora.  

 

Radě kraje se předkládá ke schválení dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. OLP/1583/2013, jehož 

předmětem jsou dodatečné stavební práce a méněpráce v této finanční specifikaci: 

 

Cena bez DPH - smlouva o dílo č. OLP/880/2013 18.970.424,- Kč 

Cena bez DPH - dodatečné stavební práce 255.656,80 Kč 

Cena bez DPH - méněpráce - 418.201,25 Kč 

  

Cena celkem po započtení dodatečných prací a méněprací 

bez DPH 
18.807.879,55 Kč 

   

DPH 21%  3.949.654,70Kč 

   

Cena celkem po započtení dodatečných prací a méněprací 

včetně DPH  
22.757.534,25Kč 

 

 Termín pro dokončení stavebních prací a zahájení procesu předání a převzetí díla dle 

smlouvy zůstává nezměněn a zhotovitel je povinen dokončit stavební práce včetně 

dodatečných stavebních prací, sjednaných tímto dodatkem, v termínu stanoveném smlouvou. 

 

 

Zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky „Transformace domova Mařenice – Nový 

Bor II. U divadla" 

  

Předmět VZ: Předmětem veřejné zakázky byla výstavba nepodsklepeného dvoupodlažního 

objektu s částečně obytným podkrovím, který měl být založen na systému základových pasů a 

patek. Svislé obvodové nosné konstrukce měly být zděné a následně doplněny o tepelnou 

izolaci pláště stavby. Stropy měly být tvořeny keramickými vložkovými stropy. Schodiště 

železobetonové prefabrikované. Výtahová šachta monolitická ŽB. Výtah lanový bez 

strojovny s nástupní stanicí v každém podlaží. Výtah byl navržen z důvodu zajištění 

bezbariérového přístupu a obslužnosti domácnosti v nadzemních podlažích objektu. Výtah byl 

v provedení lanovém bez strojovny, dveře šířky 900 mm dveře teleskopické, kabina dle vyhl. 



 17 

398/2009 Sb. min. 1,1x1,4 m. Zastřešení objektu sedlovou střechou mělo být provedeno 

klasickou dřevěnou konstrukcí krovu, zateplení krovu mělo být nad krokvemi, v části nad 

obytnou jednotkou měl být zateplen protipožární strop v úrovni kleštin. Podhled umisťovaný 

při spodním líci kleštin měl vytvořit strop příslušných místností. Střešní krytina měla být z 

vláknocementových šablon.  

Předmětem zakázky bylo rovněž napojení na komunikaci, zpevněné plochy - chodníky, 

parkovací stání, přípojky plynu, vodovodní přípojky, přípojky splaškové kanalizace, retenční 

nádrže a vsakovací jímky na pozemku, sadové a terénní úpravy, stání na kontejnery a 

oplocení. 

 

Předpokládaná hodnota VZ:  9.902.651,00 Kč bez DPH 

 

Financování: Veřejná zakázka je spolufinancována Evropskou unií, Evropským fondem pro 

regionální rozvoj v rámci Integrovaného operačního programu a je součástí projektu 

„Transformace pobytového zařízení - Domov pro osoby se zdravotním postižením Mařenice, 

příspěvková organizace“, reg. č. CZ.1.06/3.1.00/07.08414, EDS 113D34B000293 (dále 

„projekt“). Závazek spolufinancování projektu byl dne 24. 6. 2014 schválen zastupitelstvem 

kraje, usnesení č. 260/14/ZK. Finanční prostředky na tuto akci pro rok 2014 jsou vyčleněny 

v rozpočtu Libereckého kraje v kapitole 923 14 Spolufinancování EU, Odbor investic a 

správy nemovitého majetku. 

 

Průběh zadávacího řízení: 

Zadávací řízení bylo zahájeno dne 21.07.2014. Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 

15.08.2014 do 9:00 hod. Na základě žádostí o dodatečné informace byly upřesňovány 

zadávací podmínky a rozeslán nový soupis prací dodávek a služeb s výkazy výměr. Z toho 

důvodu byla prodloužena lhůta pro podání nabídek a termín otevírání obálek do 29.08.2014 

do 11:00 hod. Ve lhůtě pro podání nabídek obdržel zadavatel pouze jednu nabídku. 

V takovém případě je zadavatel v souladu s § 84 odst. 1 písm. e) zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, povinen zadávací řízení zrušit bez 

zbytečného odkladu. 

 

 

 

Zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky „Zásahové vozidlo pro zabezpečení 

mobilního velení, řízení, koordinace a řešení povodňové (krizové) situace“ životním 

prostředí“ 

  
Předmět VZ: Předmětem plnění veřejné zakázky je nákup zásahového vozidla a jeho 

vybavení dle níže uvedené specifikace.   

 

Zadavatel požaduje dodání jednoho kusu „zásahového vozidla“ se speciální výbavou. Jedná 

se o vozidlo v kategorii M1 v úpravě dle specifikace uvedené v „Technické specifikaci 

předmětu plnění“. Automobil musí být nový nepoužitý a včetně jeho úprav (speciální 

nástavby) homologovaný pro provoz na pozemních komunikacích (Doklad o homologaci 

vozidla musí být předložen nejpozději při předání předmětu plnění). Současně musí splňovat 

požadavky dané vyhláškou o provozu na pozemních komunikacích pro držitele řidičského 

oprávnění skupiny B.  



 18 

Jeho speciální výbava musí být taktéž nová a nepoužitá. Současně zadavatel požaduje  

u vybraných druhů speciální výbavy (např. PC, tablet router, Wifi, SAT, apod.) nákup služeb 

souvisejících s jejich provozem, což bude u jednotlivých zařízení vyspecifikováno  

v podrobném popisu parametrů jednotlivých komponent a zařízení uvedených v příloze č. 4 a 

5. 

 

 

Předpokládaná hodnota VZ:  2.368.057,- Kč bez DPH - veřejná zakázka na dodávky 

 

Financování: Finanční prostředky na tuto investiční akci jsou schváleny v rozpočtu krajského 

úřadu v kapitole 92301 - spolufinancování EU. 

 

Průběh zakázky: 

Zadavatel přijal do konce lhůty pro podání nabídek 2 uzavřené a správně označené obálky. 

 

Nabídka č. 1:  

    

Obchodní jméno : Hoffmann a Žižák spol. s r.o.  

Sídlo : Brandýs nad Labem, Zápy 255, PSČ 250 01  

Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným  

IČ : 62957813  

Celková výše nabídkové ceny  : 2.171.148,- Kč bez DPH   

Nabídka č. 2:   

     

Obchodní jméno : AUTO IN s.r.o.   

Sídlo : Pardubice, Poděbradská 292, PSČ 530 09   

Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným   

IČ : 25298828   

Celková výše nabídkové ceny  : 2.021.015,- Kč bez DPH   

 

Neporovnatelné nabídky 

Každý uchazeč ocenil jiný formulář a jiné položky, jeden jich ocenil 81 a jeden 83, zadavatel 

tak obdržel neporovnatelné nabídky. K tomuto stavu však nedošlo v důsledku pochybení 

uchazečů, ale protože zadavatel rozeslal a zveřejnil na profilu zadavatele chybné zadávací 

podmínky.  

 

Vzhledem k těmto zjištěním komise přerušila posuzování nabídek a doporučila 

zadavateli zrušení veřejné zakázky v souladu s § 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 137/2006 

Sb. o veřejných zakázkách - v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné 

zvláštního zřetele, pro které nelze na zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení 

pokračoval.  Zadavatel předal uchazečům chybné zadání, a proto obdržel 

neporovnatelné nabídky. 

 



 19 

Dále lze konstatovat, že i kdyby zadavatel nepochybil v kompletaci zadávací 

dokumentace, stejně by došlo k vyloučení obou uchazečů za předložení nekompletního 

seznamu subdodavatelů a následně ke zrušení zadávacího řízení. 

 

 

16. mimořádné zasedání rady kraje – 08. 09. 2014 

 

Veřejná zakázka „Zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky „Zajištění služby 

sociální prevence sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi v Libereckém kraji“ 

část 2, 3, 4.  

 
Předmět VZ: Předmětem plnění veřejné zakázky rozdělené na pět částí v rámci tohoto 

zadávacího řízení je zajištění sociálních služeb sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 

(dle § 65 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů a 

vyhlášky č. 505/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona o sociálních 

službách, ve znění pozdějších předpisů) a zajištění její dostupnosti vybrané cílové skupině ve 

vybraných lokalitách Libereckého kraje.  

 

Veřejná zakázka byla v souladu s § 98 odst. 1 zákona rozdělena na pět částí: 

- 1: Novoborsko 

- 2: Českolipsko 

- 3: Liberec 

- 4: Frýdlant 

- 5: Jablonecko 

Předpokládaná hodnota VZ:  

- část 1 veřejné zakázky    1.178.305,79 Kč bez DPH. 

- část 2 veřejné zakázky    2.175.537,19 Kč bez DPH. 

- část 3 veřejné zakázky    1.484.380,17 Kč bez DPH. 

- část 4 veřejné zakázky     800.330,58 Kč bez DPH. 

- část 5 veřejné zakázky    1.611.404,96 Kč bez DPH. 

  

- celková předpokládaná hodnota 7.249.958,68 Kč bez DPH 

 

Financování: Veřejná zakázka je financována z Operačního programu Lidské zdroje a 

zaměstnanost Evropského sociálního fondu (dále jen „OPLZZ“) v oblasti 3.2 Podpora sociální 

integrace a příslušníků romských lokalit, registrační číslo: CZ1.04/3.2.00/B4.00006 a ze 

státního rozpočtu Ministerstva práce a sociálních věcí ČR. 



 20 

 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena 

 

Průběh zadávacího řízení:  

Veřejná zakázka byla vyhlašována zadavatelem opakovaně, a to z toho důvodu, že zadavatel 

v původním zadávacím řízení v části 2 a 5 neobdržel žádné nabídky a v částech 1, 3 a 4 

obdržel pouze jednu nabídku. V případě, že zadavatel obdrží pouze jednu nabídku nebo mu 

po posouzení nabídek zbyde 1 nabídka, je v souladu s § 84 odst. 1 písm. e) zákona totiž 

povinen zadávací řízení zrušit.   

V opakovaném zadávacím řízení zadavatel do lhůty pro podání nabídek v částech 1 a 5 

obdržel jednu nabídku. V částech 2, 3, 4 obdržel nabídky dvě.  Část 5 „Jablonecko“ byla 

pravomocně zrušena usnesením rady Libereckého kraje č.1124/RK/14 ze dne 29. 7. 2014 

v „části 1 - „Novoborsko“ dosud probíhá fáze posuzování nabídek.    

 

část 2 - Českolipsko  

 

Identifikační údaje uchazečů:  
Celková nabídková 

cena včetně DPH 

1. 
Občanské sdružení 

D.R.A.K. 
IČ: 26636328 Sídlo: 

Oblačná 450/1, 460 

01 Liberec 5 - 

Kristiánov 

2.281.600 Kč 

2.  
Občanské sdružení 

LAMPA 
IČ: 22889159 Sídlo: 

Mimoň, Husova 89, 

PSČ 47124 
2.288.000 Kč 

 

část 3 - Liberec 

 

Identifikační údaje uchazečů:  
Celková nabídková 

cena včetně DPH 

1. Člověk v tísni, o.p.s. IČ: 25405276 Sídlo: 

Šafaříkova 635/24, 

Praha 2 - 

Vinohrady, 120 00 

1.435.000 Kč 

2.  
Občanské sdružení 

D.R.A.K. 
IČ: 26636328 Sídlo: 

Oblačná 450/1, 460 

01 Liberec 5 - 

Kristiánov 

967.200 Kč 

 

část 4 - Frýdlant 

 

Identifikační údaje uchazečů:  
Celková nabídková 

cena včetně DPH 

1. Člověk v tísni, o.p.s. IČ: 25405276 Sídlo: 

Šafaříkova 635/24, 

Praha 2 - 

Vinohrady, 120 00 

750.331 Kč 

2.  
Občanské sdružení 

D.R.A.K. 
IČ: 26636328 Sídlo: 

Oblačná 450/1, 460 

01 Liberec 5 - 

Kristiánov 

676.800 Kč 

 



 21 

Pososuzení nabídek z hlediska splnění kvalifikace 

V nabídkách všech výše uvedených uchazečů byly shledány nedostatky z hlediska splnění 

kvalifikačních předpokladů, které jsou podrobně popsány v protokolech o posouzení 

kvalifikace.  

V souladu s § 59 odst. 4 zákona mohla hodnotící komise vyzvat uchazeče k objasnění 

předložených dokladů, případně k doložení dalších, aby prokázali, zda kvalifikaci splňují.  

Hodnotící komise však shledala v nabídkách těchto uchazečů početní chyby mající vliv na 

výši nabídkové ceny.  

Protože se jedná o chybu, kterou nelze žádným způsobem zhojit, usnesla se hodnotící komise 

nevyužít možnosti dle § 59 odst. 4 ZVZ a nevyzývat uchazeče k doplnění dalších dokladů k 

prokázání kvalifikace, neboť by tento úkon byl nadbytečný, když by nabídka uchazeče byla 

vyloučena z dalšího posuzování pro nesplnění zadávacích podmínek a uchazeč by byl ze 

zadávacího řízení z tohoto důvodu následně vyloučen. 

 

Posouzení nabídek z hlediska splnění zadávacích podmínek 

Hodnotící komise při přepočítání násobků jednotkových cen a počtu indikátorů dospěla k 

jinému výsledku, než jaký uvedli uchazeči v smlouvách a ve formulářích pro zpracování 

nabídkové ceny.  

Z výše uvedených důvodů se hodnotící komise se usnesla vyřadit nabídky uchazečů z dalšího 

posuzování.  

 

Zrušení zadávacího řízení 

Protože v těchto částech veřejné zakázky (části 2 - Českolipsko, části 3 - Liberec a části 4 

- Frýdlant) nezbyl k hodnocení žádný uchazeč, informovala hodnotící komise zadavatele 

s doporučením zadávací řízení těchto tří částí veřejné zakázky v souladu s § 84 odst. 1, 

písm. b) zákona zrušit. 

 

 

17. mimořádné zasedání rady kraje – 11. 09. 2014 

 
V rámci zasedání rady kraje nebylo rozhodnuto o výběru nejvhodnější nabídky žádné veřejné 

zakázky.  

 

 

16. zasedání rady kraje – 16. 09. 2014 

 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky „Zajištění služby sociální 

prevence terénní programy v Libereckém kraji, část 5 – Jablonecko“ 

  

Předmět VZ: Předmětem veřejné zakázky je zajištění poskytování sociálních služeb - 

terénních programů (dle § 69 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění 

pozdějších předpisů a vyhlášky č. 505/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení 

zákona o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů) a zajištění jejich dostupnosti 

příslušníkům sociálně vyloučených romských lokalit terénní formou ve vybraných 

lokalitách Libereckého kraje.  

 



 22 

Veřejná zakázka byla v souladu s § 98 odst. 1 zákona rozdělena na šest částí: 

- 1: Novoborsko 

- 2: Českolipsko 

- 3: Liberecko 

- 4: Frýdlantsko 

- 5: Jablonecko 

- 6: Semily a Železný Brod 

 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: uchazeč Oblastní charita Most, se sídlem: Petra Jilemnického 

2457/1, 434 01 Most; IČ: 708 28 920, z „části 5 – Jablonecko“ za nabídkovou cenu 2.899.200 

Kč včetně DPH, 

 

Předpokládaná hodnota VZ části 5 - Jablonecko:  3.501.400,- Kč včetně DPH 

 

Financování: Veřejná zakázka je financována z Operačního programu Lidské zdroje a 

zaměstnanost Evropského sociálního fondu (dále jen „OPLZZ“) v oblasti 3.2 Podpora sociální 

integrace a příslušníků romských lokalit, registrační číslo: CZ1.04/3.2.00/B4.00006 a ze 

státního rozpočtu Ministerstva práce a sociálních věcí ČR. 

 

Hodnotící kritérium: základní hodnotící kritérium dle § 78 odst. 1 písm. b) ZVZ - nejnižší 

nabídková cena bez DPH.  

 

 

V „části 5 - Jablonecko“ zadavatel obržel rovněž pouze jednu nabídku, a to od uchazeče:     

 

Identifikační údaje uchazečů:  
Celková nabídková 

cena včetně DPH 

3. 
Oblastní charita 

Most 
IČ: 708 28 920 Sídlo: 

Petra Jilemnického 

2457, 434 01 Most 
2.899.200,00 Kč 

 

 

 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého rozsahu „Zajištění 

výkonu technického dozoru investora a koordinátora BOZP pro investiční akce 

Transformace pobytového zařízení Mařenice“  

 
Předmět VZ: účast TDI v rámci zadávacího řízení na výběr dodavatele stavby, člen 

hodnotící komise - osoba s příslušnou odborností ve vztahu k předmětu veřejné zakázky, 

výkon technického dozoru investora, který zahrnuje zejména činnosti dle Sazebníku pro 

navrhování nabídkových cen projektových prací a inženýrských činností - UNIKA, 

v aktuálním znění, kapitola 3.3 Soubor výkonů inženýrsko-projektových činností a příloha č. 

12 a činnosti TDI dle dalších právních předpisů, a dále obstarávání souvisejících 

inženýrských činnosti na této stavbě - spolupráce s místně příslušnými stavebními úřady a 

dalšími dotčenými orgány při realizaci a zajištění kolaudace včetně veškerých souvisejících 

dokladů a rozhodnutí, 



 23 

výkon koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, který zahrnuje činnosti dle 

zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, 

v platném znění.  

A to v těchto lokalitách: 

lokalita Nový Bor I - U Stadionu 

lokalita Nový Bor II - U Divadla 

lokalita Cvikov 

 

Výběr nejvhodnější nabídky:  uchazeč Inženýring staveb s.r.o., Soukenné náměstí 157, 460 

01 Liberec II – Nové Město, IČ 273 02 296, za nabídkovou cenu 299.000 Kč bez DPH, 

361.790 Kč včetně DPH, 

 

Předpokládaná hodnota VZ:  950.000 Kč bez DPH 

Předpokládaná hodnota byla stanovena výpočtem dle sazebníku UNIKA 
 

Financování: Stavba a výkon TDI a BOZP budou financovány v rámci projektu 

„Transformace pobytového zařízení - Domov pro osoby se zdravotním postižením Mařenice, 

příspěvková organizace“, registrační číslo projektu CZ.1.06/3.1.00/07.08414, EDS 

113D34B000293, spolufinancovaného Evropskou unií, Evropským fondem pro regionální 

rozvoj v rámci Integrovaného operačního programu. Rozpočtová kapitoly 92314 

spolufinancování EU odboru investic a správy nemovitého majetku Krajského úřadu 

Libereckého kraje. 

 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena. Předmětem hodnocení je nabídková cena 

bez DPH. 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

Na prvním místě:  

  

Obchodní jméno : Inženýring staveb s.r.o.  

Sídlo : 
Soukenné náměstí 157, 460 01 Liberec II - Nové 

Město 

 

Právní forma : společnost s ručením omezeným  

IČ : 273 02 296  

Nabídková cena : 299.000 Kč   
 

Na druhém místě:  

  

Obchodní jméno : Ing. Jiří Sluka  

Sídlo :  

Právní forma : fyzická osoba podnikající  

IČ : 104 21 955  

Nabídková cena : 300.000 Kč   



 24 

 

Na třetím místě:  

  

Obchodní jméno : IBR Consulting, s.r.o.  

Sídlo : Vaňurova 505/17, 460 01 Liberec  

Právní forma : společnost s ručením omezeným  

IČ : 250 23 446  

Nabídková cena : 460.000 Kč   
 

Na čtvrtém místě:  

  

Obchodní jméno : INVESTING CZ spol. s r.o.  

Sídlo : Štefánikovo náměstí 780/5, 460 01 Liberec 1  

Právní forma : společnost s ručením omezeným  

IČ : 250 36 751  

Nabídková cena : 480.000 Kč   
 

Na pátém místě:  

  

Obchodní jméno : REINVEST spol. s r.o.  

Sídlo : K Novému dvoru 897/66, 142 00 Praha - Lhotka  

Právní forma : společnost s ručením omezeným  

IČ : 654 10 840  

Nabídková cena : 492.500,- Kč   
 

Na šestém místě:  

  

Obchodní jméno : DOMSTAV, s.r.o.  

Sídlo : Bohdanečská 543,190 17 Praha 9 - Vinoř  

Právní forma : společnost s ručením omezeným  

IČ : 492 41 958  

Nabídková cena : 560.000 Kč   

 

Na sedmém místě:  

  

Obchodní jméno : Correct BC, s.r.o.  

Sídlo : Elišky krásnohorské 1339/15, 400 01 Ústí nad  



 25 

Labem - centrum 

Právní forma : společnost s ručením omezeným  

IČ : 250 28 588  

Nabídková cena : 598.000 Kč   

 

Na osmém místě:  

  

Obchodní jméno : Stavo S v.o.s.  

Sídlo : Ruprechtická 538/24, 460 01 Liberec 1  

Právní forma : veřejná obchodní společnost  

IČ : 477 80 517  

Nabídková cena : 616.600 Kč   

 

Na devátém místě:  

  

Obchodní jméno : STEMON Holding s.r.o.  

Sídlo : 
Poděbradova 1702/61b, 702 00 Ostrava - 

Moravská Ostrava 

 

Právní forma : společnost s ručením omezeným  

IČ : 286 38 816  

Nabídková cena : 639.000 Kč   

 

Na desátém místě:  

  

Obchodní jméno : TDI CL s.r.o.  

Sídlo : Litoměřická 92, 470 01 Česká Lípa  

Právní forma : společnost s ručením omezeným  

IČ : 287 22 451  

Nabídková cena : 654.514 Kč   

 

Na jedenáctém místě:  

  

Obchodní jméno : 
V A R I A s.r.o. - inženýrská činnost a 

provádění staveb 

 

Sídlo : 
Masarykova 1607/132, 400 01 Ústí nad Labem - 

centrum 

 

Právní forma : společnost s ručením omezeným  



 26 

IČ : 467 12 143  

Nabídková cena : 685.000 Kč   

 

Na dvanáctém místě:  

  

Obchodní jméno : Ing. Karel Dlouhý  

Sídlo :  

Právní forma : fyzická osoba podnikající  

IČ : 128 06 285  

Nabídková cena : 720.800 Kč   

 

Na třináctém místě:  

  

Obchodní jméno : B K N, spol. s r.o.  

Sídlo : Vladislavova 29, 566 01 Vysoké Mýto - Město  

Právní forma : společnost s ručením omezeným  

IČ : 150 28 909  

Nabídková cena : 775.000 Kč   

 

Na čtrnáctém místě:  

  

Obchodní jméno : Vodohospodářská rozvoj a výstavba a.s.  

Sídlo : Nábřežní ul. Č. 4, 150 00 Praha 5  

Právní forma : akciová společnost  

IČ : 471 16 901  

Nabídková cena : 787.864 Kč   

 

Na patnáctém místě:  

  

Obchodní jméno : BYRD a. s.  

Sídlo : Václavské náměstí 808/66, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

Právní forma : akciová společnost  

IČ : 271 50 488  

Nabídková cena : 790.800 Kč   

 

Na šestnáctém místě:  



 27 

  

Obchodní jméno : STORING spol. s r.o.  

Sídlo : Žitavská 727/16, 460 07 Liberec III - Jeřáb  

Právní forma : společnost s ručením omezeným  

IČ : 254 10 482  

Nabídková cena : 793.000 Kč   

 

Vyloučený uchazeč: uchazeč Martin Havlíček, , IČ 018 66 

184,  uchazeč nesplnil požadovanou kvalifikaci – nedoložen doklad osvědčující odbornou 

způsobilost dodavatele, 

 

 

Zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky „Magazín Libereckého kraje“  

 
Předmět VZ:  
Zadavatel jmenoval na základě vyřízení námitek jinou hodnotící komisi.  Tato hodnotící 

komise akceptovala (již pro původní komisi) předložené písemné vysvětlení nabídky 

uchazeče KALENDÁŘ LIBERECKA spol. s r.o. s tím, že nabídka je zpracována v souladu 

s požadavky zadavatele uvedenými v zadávacích podmínkách. 

 

Nová hodnotící komise dále konstatovala, i s přihlédnutím k informacím sdělených uchazeči 

v předloženém písemném vysvětlení nabídky, že nabídky uchazečů v části A veřejné zakázky 

 

Nabídka č. 3:  

 Obchodní jméno : R MEDIA, spol. s r.o. 

 Sídlo : Pernerova 673/47, 186 00  Praha 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 48112135 

 Nabídková cena : Část A 2.599.000,- Kč bez DPH  

 

 

Nabídka č. 4:  

 Obchodní jméno : VLTAVA-LABE-PRESS, a.s. 

 Sídlo : nám. Přemysla Otakara II. 8/5, 370 21  České Budějovice 1 

 Právní forma : 121 - Akciová společnost 

 IČ : 61860981 

 Nabídková cena : Část A 3.059.000,- Kč bez DPH  

 

 

Nabídka č. 5:  



 28 

 Obchodní jméno : MAFRA, a.s. 

 Sídlo : Karla Engliše 519/11, 150 00  Praha 

 Právní forma : 121 - Akciová společnost 

 IČ : 45313351 

 Nabídková cena : Část A 1.921.824,- Kč bez DPH  

 

 

 

Nabídka č. 7:  

 Obchodní jméno : TRIMA CB, s.r.o. 

 Sídlo : Generála Svobody 1781/7, 370 01  České Budějovice 7 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 26081890 

 Nabídková cena : Část A 2.708.119,- Kč bez DPH  

 

Nabídka č. 8:  

 Obchodní jméno : Boomerang Publishing s.r.o. 

 Sídlo : Nad Kazankou 708/37, 171 00 Praha 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 26447657 

 Nabídková cena : Část A 2.047.000,- Kč bez DPH  

 

 

Nabídka č. 9:  

 Obchodní jméno : Pavel Charousek 

 Sídlo :  

 Právní forma : 
101 - Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná  

v obchodním rejstříku 

 IČ : 10509372 

 Nabídková cena : Část A 1.722.700,- Kč bez DPH  

 

nebyly zpracovány v souladu s požadavky zadavatele uvedenými v zadávacích podmínkách - 

zadavatel v bodu 10 zadávací dokumentace stanovil, že uchazeč realizuje a v nabídce 

předloží maketu úplného grafického a částečného redakčního zpracování struktury magazínu 

Libereckého kraje navržené zadavatelem v Příloze č. 5 ZD (Uchazeč zpracuje rubriky 

„Střední škola“, „Téma čísla“ a „Cestujeme po kraji“ s tím, že zpracování každé položky 

musí kromě autentického textu obsahovat také původní fotografie, ilustrace, infografiku a 

videozáznam). Nová hodnotící komise nabídky výše uvedených uchazečů vyřadila a 

zadavatel výše uvedené uchazeče následně dle § 76 odst. 6 zákona vyloučí z účasti 



 29 

v zadávacím řízení části A (grafický návrh, redakční a předtisková příprava magazínu 

Libereckého kraje) veřejné zakázky. 

 

Nová hodnotící komise na základě výše uvedených skutečností doporučila zadavateli dle 

§ 84 odst. 1 písm. e) zákona zrušit zadávací řízení části A (grafický návrh, redakční a 

předtisková příprava magazínu Libereckého kraje) veřejné zakázky, neboť po 

posouzení nabídek zbyla k hodnocení pouze jedna nabídka. 

 

Nová hodnotící komise na základě výše uvedených skutečností doporučila zadavateli dle 

§ 84 odst. 2 písm. d) zákona zrušit zadávací řízení části B (tisk a distribuce magazínu 

Libereckého kraje) veřejné zakázky, neboť odpadly důvody pro pokračování 

v zadávacím řízení části B v důsledku podstatné změny okolností, které zadavatel 

s přihlédnutím ke všem okolnostem nemohl předvídat a ani je nezpůsobil - zadávací 

řízení části A, jehož předmětem je grafický návrh, redakční a předtisková příprava 

magazínu Libereckého kraje, bude zrušeno dle § 84 odst. 1 písm. e) zákona, neboť 

k hodnocení zbyla pouze jedna nabídka. 

 

 

Vyloučení uchazeči:  
 

uchazeč R MEDIA, spol. s r.o., IČ 48112135, se sídlem Pernerova 673/47, 186 00  Praha, 

účast v zadávacím řízení části A (grafický návrh, redakční a předtisková příprava magazínu 

Libereckého kraje) veřejné zakázky „Magazín Libereckého kraje“ v souladu s § 76 odst. 6 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů - nabídka 

nevyhověla zadávacím podmínkám (nebyla zpracována v souladu s požadavky zadavatele 

uvedenými v zadávacích podmínkách), 

 

uchazeč VLTAVA-LABE-PRESS, a.s., IČ 61860981, se sídlem nám. Přemysla Otakara II. 

8/5, 370 21 České Budějovice 1,  účast v zadávacím řízení části A (grafický návrh, redakční a 

předtisková příprava magazínu Libereckého kraje) veřejné zakázky „Magazín Libereckého 

kraje“ v souladu s § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů - nabídka nevyhověla zadávacím podmínkám (nebyla zpracována v 

souladu s požadavky zadavatele uvedenými v zadávacích podmínkách), 

 

uchazeč MAFRA, a.s., IČ 45313351, se sídlem nám. Karla Engliše 519/11, 150 00  Praha,  

účast v zadávacím řízení části A (grafický návrh, redakční a předtisková příprava magazínu 

Libereckého kraje) veřejné zakázky „Magazín Libereckého kraje“ v souladu s § 76 odst. 6 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů - nabídka 

nevyhověla zadávacím podmínkám (nebyla zpracována v souladu s požadavky zadavatele 

uvedenými v zadávacích podmínkách), 

 

uchazeč TRIMA CB, s.r.o., IČ 26081890, se sídlem nám. Generála Svobody 1781/7, 370 01  

České Budějovice 7,  účast v zadávacím řízení části A (grafický návrh, redakční a předtisková 

příprava magazínu Libereckého kraje) veřejné zakázky „Magazín Libereckého kraje“ v 

souladu s § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů - nabídka nevyhověla zadávacím podmínkám (nebyla zpracována v souladu s 

požadavky zadavatele uvedenými v zadávacích podmínkách), 

 

uchazeč Boomerang Publishing s.r.o., IČ 26447657, se sídlem Nad Kazankou 708/37, 171 

00  Praha, účast v zadávacím řízení části A (grafický návrh, redakční a předtisková příprava 



 30 

magazínu Libereckého kraje) veřejné zakázky „Magazín Libereckého kraje“ v souladu s § 76 

odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů - 

nabídka nevyhověla zadávacím podmínkám (nebyla zpracována v souladu s požadavky 

zadavatele uvedenými v zadávacích podmínkách), 

 

uchazeč Pavel Charousek, IČ 10509372,  účast v 

zadávacím řízení části A (grafický návrh, redakční a předtisková příprava magazínu 

Libereckého kraje) veřejné zakázky „Magazín Libereckého kraje“ v souladu s § 76 odst. 6 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů - nabídka 

nevyhověla zadávacím podmínkám (nebyla zpracována v souladu s požadavky zadavatele 

uvedenými v zadávacích podmínkách), 

 

 

 

17. zasedání rady kraje – 30. 09. 2014 
 

 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky „Mosty na silnicích II. a III. 

tříd v okrese Jablonec nad Nisou“  

 

Předmět VZ: Předmětem plnění veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající v částečné 

demolici, a to stávajícího vybavení mostu, nosné konstrukce a úložných prahů spodní stavby 

(masivní opěry spodní stavby budou zachovány a sanovány). Budou vybudovány nové 

železobetonové úložné prahy, spřažená ocelobetonová nosná konstrukce a nové vybavení 

mostu. 

Rekonstrukci mostu ev. č. 282-017 bude předcházet osazení provizorního mostu cca 100 m po 

proudu řeky Jizery. Provizorní most bude sloužit k převedení dopravy v době celkové 

rekonstrukce mostu 282-017. Budou opraveny navazujících částí silnice II/282, navazující 

úseky místních komunikací a navazující úseky nábřežních zdí.  

Projekt zahrnuje i dočasné úpravy podzemního vedení inženýrských sítí, které se nachází 

v blízkosti mostu 282-017, konkrétně přeložky sítě elektronických komunikací, kabelů NN a 

VO. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: uchazeč FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., se sídlem: 

Mlýnská 68, okres Brno-město, PSČ 602 00; IČ: 253 17 628   

 

Předpokládaná hodnota VZ:   23.147.444,-  Kč bez DPH  

 

Financování: Veřejná zakázka je financována z Operačního programu Regionální operační 

program NUTS II Severovýchod, prioritní osa: 1 Rozvoj dopravní infrastruktury, 1.1 Rozvoj 

regionální silniční dopravní infrastruktury. Název projektu: „Mosty na silnicích II. a III. tříd 

v okrese Jablonec nad Nisou“, registrační číslo CZ.1.13/1.1.00/35.01317, financováno 

z kapitoly 92306 - Spolufinancování EU, odbor dopravy. 

 

Hodnotící kritérium: základní hodnotící kritérium dle § 78 odst. 1 písm. b) ZVZ - nejnižší 

nabídková cena bez DPH.  

 



 31 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

P. č. 
Číslo 

nabídky 
Název uchazeče IČ Sídlo 

Celková 

nabídková 

cena v Kč 

bez DPH 

1. 5. 
FIRESTA-Fišer, 

rekonstrukce, 

stavby a.s. 

25317628 
Brno, Mlýnská 68, okres 

Brno-město, PSČ 602 00 

19.400.569,4

1 

2. 7. 
SWIETELSKY 

stavební s.r.o. 
48035599 

České Budějovice 3, 

Pražská tř. 495, 

PSČ 370 04 

22.206.842,2

4 

3. 9. Metrostav a.s. 00014915 
Koželužská 2450/4, 

Libeň, 180 00 Praha 8 

22.485.907,0

0 

4. 2. M - Silnice a.s 42196868 
Husova 1697, 530 03 

Pardubice 

22.581.925,7

8 

5. 3. 
SaM silnice a 

mosty a.s. 
25018094 

Česká Lípa, Máchova 

1129, PSČ 470 01 

23.143.773,6

3 

 

 

Vyloučení uchazeči:  
 

P.č

. 
Název uchazeče IČ Sídlo 

1. COLAS CZ, a.s. 261 77 005 Praha 9, Ke Klíčovu 9, PSČ 190 00 

4. 

Sdružení „B R E X-MADOS 

MT MOSTY Železný Brod“; 

vedoucí účastník BREX, spol. 

s r.o., účastník sdružení 

MADOS MT s.r.o. 

402 32 549 

 

252 97 899 

BREX, spol. s r.o., Liberec 23, 

Hodkovická 135, PSČ 463 12 

MADOS MT s.r.o., Lupenice 51, 517 

41 Kostelec nad Orlicí 

6. Integra stavby a.s. 250 14 391 
Liberec 33, Hrádecká 156, 

PSČ 460 01 

8. SMP CZ a.s. 271 95 147 Praha 8, Pobřežní 667/78, PSČ 186 00 

10. EUROVIA CS a.s. 452 74 924 
Národní 138/10, 110 00 Praha 1-Nové 

město 

 

 

 

 

 

 

 



 32 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého rozsahu „III/0357 

Pertoltice - havárie silnice“ 

  
Předmět VZ: Řešené území se nachází na silnici III/0357 a je ve dvou rozdílných lokalitách 

v k.ú. Předlánce.  

 

Lokalita č. 1 

Lokalita se nachází na okraji obce Višňová v území s rozptýlenou zástavbou. V místě 

povodňové škody došlo k podemletí násypového tělesa u silnice a k ohrožení stability silnice. 

Oprava je navržena zřízením nového vyztuženého násypového svahu s kamenným záhozem v 

patě v úseku 10 m a s opravou v koruně silnice v úseku 20 m. 

 

Lokalita č. 2 

Jedná se o utrženou krajnici a svah v lesním úseku silnice. Poškození svahu a silnice došlo 

vlivem nevhodně vzrostlého stromu v přilehlém toku, který při vyšších průtocích způsobil 

podemletí násypu a krajnice. V komunikaci bude provedena kompletní výměna konstrukce 

vozovky v šíři 1,6 m a délce 10 m i s výměnou podloží v tloušťce 0,50 m. Nový obrusný kryt 

je navržen v úseku 25,0 m. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: uchazeč SILKOM, spol. s r.o., Dlouhá 3037, Větrov, 464 01 

Frýdlant, IČ: 46713158, za nabídkovou cenu 782.806,- Kč bez DPH, Kč 947.195,- s DPH 

 

Předpokládaná hodnota VZ:  787.181,- Kč bez DPH 

 

Financování: Veřejná zakázka bude z 85% spolufinancována ze Státního fondu dopravní 

infrastruktury (Povodně 2013), 15 % prostředků je alokováno v rozpočtu 2014 v kapitole 

92006 - Kapitálové výdaje, Odbor dopravy. 

 

Hodnotící kritérium Hodnocení nabídek provedla hodnotící komise podle základního 

hodnotícího kritéria, kterým dle Výzvy byla zadavatelem stanovena nejnižší nabídková cena. 

Předmětem hodnocení byla celková výše nabídkové ceny bez DPH. 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

Na prvním místě: uchazeč č. 2 

Obchodní jméno : SILKOM, spol. s r.o.  

Celková výše nabídkové ceny : 782 806,- Kč bez DPH  

 

Na druhém místě: uchazeč č. 1 

Obchodní jméno : EUROVIA CS, a.s.  

Celková výše nabídkové ceny : 798 405,- Kč bez DPH  

 

 

 

 

 

 



 33 

 Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého rozsahu 

„Aktualizace Zásad územního rozvoje Libereckého kraje“ 

 
 

Předmět VZ: Předmětem plnění veřejné zakázky je aktualizace krajské územně plánovací 

dokumentace „Zásad územního rozvoje Libereckého kraje“ (dále jen ZÚR LK) dle zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění (dále jen stavební 

zákon).  

Dodavatel bude mít za úkol v souladu se „Zprávou o uplatňování Zásad územního rozvoje 

Libereckého kraje v uplynulém období“, schválenou zastupitelstvem kraje dne 25.2.2014 

usnesením č. 46/ZK/2014 

a) provést aktualizaci ZÚR LK a zpracovat dokumentaci ve smyslu § 42 stavebního zákona 

a přílohy č. 4 vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, územně 

plánovací dokumentaci a způsobu evidence územně plánovací činnosti, v platném znění 

(dále jen vyhláška č. 500/2006 Sb.) s názvem „Aktualizace Zásad územního rozvoje 

Libereckého kraje“, 

b) zpracovat dokumentaci ve smyslu § 42 stavebního zákona a přílohy č. 5 vyhlášky 

č. 500/2006 Sb. s názvem „Vyhodnocení vlivů aktualizace Zásad územního rozvoje 

Libereckého kraje na udržitelný rozvoj území“ včetně „Vyhodnocení vlivů aktualizace 

Zásad územního rozvoje Libereckého kraje na životní prostředí“ a „Vyhodnocení vlivů 

aktualizace Zásad územního rozvoje Libereckého kraje na evropsky významné lokality a 

ptačí oblasti“. 

 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: uchazeč SAUL s.r.o., U Domoviny 491/1, 460 01 Liberec, IČ 

432 24 229, za nabídkovou cenu 890.000,- Kč bez DPH, tj. 1.076.900,- Kč včetně DPH, 

Předpokládaná hodnota VZ:  1.500.000,- Kč bez DPH. 

 

Financování: Veřejná zakázka bude hrazena z rozpočtu Libereckého kraje z kapitoly 920 11 - 

Kapitálové výdaje, Odbor územního plánování a stavebního řádu pro rok 2015 - 2017. První 

faktura v maximální výši 60 % z celkové ceny bude hrazena z rozpočtu pro rok 2015. 

Konečná faktura bude hrazena z rozpočtu pro rok 2016 popřípadě 2017 v závislosti na 

termínu dokončení díla, který vyplyne z postupného procesu zpracovávání, projednávání 

a vypořádávání jednotlivých etap díla dle požadavků stavebního zákona.  

 

Hodnotící kritérium: základním kritériem je ekonomická výhodnost nabídky. Zadavatel 

stanovil kritérium č. 1 „Celková nabídková cena bez DPH“ s váhou 65 % a kritérium č. 2 

„Navržený způsob řešení předmětu VZMR“ s váhou 35 %. 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

1. místo SAUL s.r.o.  

2. místo Atelier T- plan, s.r.o. 

 

 



 34 

Vyloučený uchazeč: Institut regionálních informací, s.r.o., Beethovenova 4, 602 00 Brno, IČ 

255 85 991 - uchazeč nesplnil požadovanou kvalifikaci (nesplněny technické kvalifikační 

předpoklady - seznam zpracovatelského týmu, autorizace vedoucího týmu 

 

 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého rozsahu „Zhotovení 

a instalace značení hranic a informačních tabulí k určeným přírodním památkám a 

evropsky významným lokalitám na území Libereckého kraje“  

  
Předmět VZ: Předmětem plnění veřejné zakázky je výroba a instalace značení hranic a 

výroba a instalace informačních tabulí do vybraných přírodních památek a evropsky 

významných lokalit v Libereckém kraji. Celkem je navržena výroba a instalace v terénu 194 

hraničníků (hraničník se skládá z dřevěného stojanu, patky, kterou je ukotven v zemi a 

hraniční tabule se státním znakem a nápisem přírodní památka či evropsky významná 

lokalita), 2 informačních tabulí a realizace 32,66 km pruhového značení hranic vybraných 

přírodních památek. Činnosti budou provedeny v souladu s vyhláškou Ministerstva životního 

prostředí ČR č. 64/2011 Sb., o plánech péče, podkladech k vyhlašování, evidenci a 

označování chráněných území. Níže uvedená tabulka specifikuje počty tabulí a rozsah 

pruhového značení v jednotlivých chráněných územích.  

 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: uchazeč Štěpán Záruba, IČ 47275545,

 za nabídkovou cenu 395.200,- Kč bez DPH, 478.192,- Kč s DPH, 

Předpokládaná hodnota VZ:  550.000,- Kč bez DPH  

 

Financování: Tato akce bude finančně hrazena z prostředků Státního fondu Životního 

prostředí a tyto prostředky jsou schváleny v rozpočtu krajského úřadu v kapitole č. 923 08 - 

Spolufinancování EU odboru životního prostředí a zemědělství 

 

Hodnotící kritérium: Hodnocení nabídek provedla hodnotící komise podle základního 

hodnotícího kritéria, kterým dle Výzvy byla zadavatelem stanovena nejnižší nabídková cena. 

Předmětem hodnocení je celková výše nabídkové ceny bez DPH. 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

Na prvním místě:  

    

Obchodní jméno : Štěpán Záruba  

Sídlo :  

Právní forma : 
101 - Fyzická osoba podnikající dle živnostenského 

zákona nezapsaná v obchodním rejstříku 

 

IČ : 47275545  

Celková výše nabídkové ceny  : 395.200,- Kč bez DPH  

 

Na druhém místě:  



 35 

    

Obchodní jméno : Petr Tobiška  

Sídlo :  

Právní forma : 
101 - Fyzická osoba podnikající dle živnostenského 

zákona nezapsaná v obchodním rejstříku  

 

IČ : 66655072  

Celková výše nabídkové ceny : 457.333,- Kč bez DPH   

 

Vyloučení uchazeči:  
 

- uchazeč Novoborské dotační centrum o.s., IČ 26556197, se sídlem Náměstí Míru 

103, 473 01 Nový Bor - uchazeč nesplnil požadovanou kvalifikaci (nedoložen Výpis z 

obchodního rejstříku či z jiné evidence - veřejný rejstřík), 

 

- uchazeč VFSITE s.r.o., IČ 27355144, se sídlem Častolovice 61, 470 01  Česká Lípa - 

uchazeč nesplnil požadovanou kvalifikaci (nedoložen doklad prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění), 

  

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého rozsahu 

„Zpracování akčního plánu protihlukových opatření podle Směrnice 2002/49/EC o 

snižování a řízení hluku v životním prostředí“ 

  
Předmět VZ: Na základě zákona č. 222/2006 Sb., kterým se mění zákon č.76/2002 Sb.,  

o integrované prevenci je Krajský úřad povinen pořídit akční plány pro okolí hlavních 

pozemních komunikací ve vlastnictví kraje nebo obcí ve správním území kraje a pro 

aglomerace vymezené v § 81 a 81a zákona č. 258/2000 Sb. Jedná se o: 

a) Zpracování akčního plánu pro aglomeraci Liberec, jejíž vymezení je stanoveno 

vyhláškou č. 561/2006 o stanovení seznamu aglomerací pro účely hodnocení a 

snižování hluku.  

b) Zpracování akčního plánu pro hlavní pozemní komunikace, které vlastní kraj, včetně 

hlavních pozemních komunikací ve vlastnictví obcí ve správním území kraje. 

Akční plány budou zpracovány podle údajů ze strategických hlukových map zpracovaných 

Ministerstvem zdravotnictví. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky:  uchazeč EKOTOXA s.r.o., se sídlem Fišova 403/7, 602 00 

Brno – Černá Pole, IČ: 64608531, za nabídkovou cenu 549.000,- Kč bez DPH, 664.291,- Kč 

včetně DPH, 

 

Předpokládaná hodnota VZ:  je 900.000,- Kč bez DPH. 

 

Financování: Finanční prostředky na zpracování akčních plánů budou čerpány z prostředků 

schváleného rozpočtu Libereckého kraje: 



 36 

a) odboru regionálního rozvoje a evropských projektů, z kapitoly 91402 - Působnosti, 

odbor regionálního rozvoje a evropských projektů, plánování na úrovni LK, akce k 

Akčnímu plánu aglomerace 

b) odboru dopravy, z kapitoly 91406 - Působnosti, odbor dopravy, na akci „studie, 

dokumentace a služby“ 

Cena za zpracování akčního plánu pro aglomeraci bude uhrazena z výše uvedené kapitoly 

ORREP, cena za zpracování akčního plánu pro hlavní pozemní komunikace bude uhrazena 

z výše uvedené kapitoly OD. 

Hodnotící kritérium: Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je dle 

ustanovení § 78 odst. 1 písm. b) nejnižší nabídková cena.  

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

nabídka název nabídková cena v Kč bez DPH pořadí 

3. EKOTOXA s.r.o. 549.000,- Kč 1. 

2. AKUSTIKA PRAHA s.r.o. 550.000,- Kč 2. 

1. Ecological Consulting a.s. 651.000,- Kč 3. 

4. Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 700.000,- Kč 4. 

 

 

 

 Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky „Digitalizace knihovního 

fondu“ 

  
Předmět VZ: Předmětem plnění veřejné zakázky je zajištění digitalizace knihovního fondu a 

zajištění a poskytnutí veškerých souvisejících služeb, činností a plnění, včetně zajištění 

dopravy či přípravy knihovního fondu. Zadavatel uzavře na zajištění plnění předmětu veřejné 

zakázky rámcovou smlouvu s jedním dodavatelem. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: uchazeč Ing. Ivan SABO, Elsyst Engineering, U Jandovky 3, 

682 01 Vyškov, IČ 152 38 199, za nabídkovou cenu 3.900.625 Kč bez DPH, 4.719.756,20 Kč 

včetně DPH, 

 

Předpokládaná hodnota VZ: 8.333.333 Kč bez DPH (10.000.000 Kč vč. DPH) 

  
Financování: Veřejná zakázka je součástí projektu „Rozvoj e-Governmentu v Libereckém 

kraji“ spolufinancovaného Evropskou unií v rámci Integrovaného operačního programu.  

Kapitola rozpočtu: 923 02, číslo akce (ORG): 1750450000 

Maximální výše dotace na digitalizaci knihovního fondu je 85 % z celkových způsobilých 

výdajů na aktivitu, tedy 8.500.000 Kč. 

 

Hodnotící kritérium: Základní hodnotící kritérium byla nabídková cena. 

 

 



 37 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

Poř. č. 

nabídky 

Název / obchodní firma / jméno 

a příjmení uchazeče 

Výše nabídkové ceny 

bez DPH 

Pořadí 

nabídky 

1. 
Ing. Ivan SABO, Elsyst 

Engineering 
3.900.625 Kč 1. 

2. 
Konica Minolta Business 

Solutions Czech, spol. s r.o. 
3.980.000 Kč 3. 

3. ICZ a.s. 3.965.000 Kč 2. 

 

 

 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky „Střední škola hospodářská 

a lesnická, Frýdlant, Bělíkova 1387, příspěvková organizace - zateplení objektu hlavní 

budovy 01, domov mládeže“ 

  
Předmět VZ: Předmětem veřejné zakázky jsou stavební úpravy související se zateplením 

objektů hlavního bloku budovy školy a objektu domova mládeže v areálu Střední školy 

hospodářské a lesnické ve Frýdlantu. Hlavní blok budovy školy se skládá z 5 spojených 

objektů, které dohromady tvoří půdorys ve tvaru písmene „T“ a objektu domova mládeže. 

Jedná se o objekty nacházející se v areálu školy: 
 

 SO 01 - správní budova (1. PP+1. NP),  

 SO 02 - učebny (1. NP+2.NP),  

 SO 03 - učebny s přístavbou kotelny (1. NP+2. NP),  

 SO 04 - vstupní hala (1. NP),  

 SO 05 - šatny (1. NP), 

 SO 06 - objekt domova mládeže.  
 

Součástí stavebních úprav jsou  

 bourací a zemní práce,  

 tepelná izolace spodní stavby,  

 zhotovení drenážního potrubí,  

 sanace obvodových rohových panelů objektu SO01-SO05 a čtyř obvodových pilířů 

vystupujících z bočních fasád objektu SO06,  

 částečná výměna výplní okenních a dveřních otvorů (dle PD), zimních zahrad a světlíku,  

 zateplení objektu kontaktním zateplovacím systémem 160 mm v běžné ploše a 140 mm 

v soklové části a výměnou vnějších parapetů,  

 zateplení střešní konstrukce v min. tloušťce 240 mm s hydroizolační vrstvou,  

 nastavení potrubí prostupů  a oplechování atiky, markýz nad vchody,  

 úpravy požárních žebříků a zhotovení okapových chodníků.  
 

Součástí díla je také nový hromosvod a rozvody NN, které je nutné realizovat vzhledem 

k zlepšení tepelně technických vlastností obvodových konstrukcí. 

 

 



 38 

Výběr nejvhodnější nabídky: uchazeč SYBAN, s.r.o., IČ 25401343, se sídlem 28. října 

60/44, 460 07  Liberec 7, za nabídkovou cenu 13.333.333,- Kč bez DPH, 16.133.333,- Kč 

včetně DPH, 

Předpokládaná hodnota VZ: 16.628.981,- Kč bez DPH 

 

Financování: Na 11. zasedání Zastupitelstva Libereckého kraje dne 17. 12. 2013, usnesením 

č. 496/13/ZK byl schválen závazek předpokládané výše spolufinancování (16.658.889,- Kč) a 

předfinancování projektu (8.036.082,- Kč) a jeho rozložení v roce 2014 až 2015. 

V roce 2014 je v rozpočtu, v kapitole 923 14 Spolufinancování EU, odbor investic a správy 

nemovitého majetku je u projektu „Střední škola hospodářská a lesnická Frýdlant, Bělíkova 

1387, PO - zateplení objektu hlavní budovy 01, domov mládeže“ přidělena částka 14.695 tis. 

Kč.  

 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

Na prvním místě :  

 Obchodní jméno : SYBAN, s.r.o. 

 Sídlo : 28. října 60/44, 460 07  Liberec 7 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 25401343 

 Nabídková cena : 13.333.333,- Kč bez DPH 

 

Na druhém místě :  

 Obchodní jméno : DKK Stav s.r.o. 

 Sídlo : Cidlinská 920/4, 460 15  Liberec 15 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 27349187 

 Nabídková cena : 13.614.627,- Kč bez DPH 

 

Na třetím místě :  

 Obchodní jméno : PRIMA spol. s r.o. 

 Sídlo : Bratří Štefanů 973/63a, 500 03  Hradec Králové 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 00486361 



 39 

 Nabídková cena : 14.278.449,- Kč bez DPH 

 

Na čtvrtém místě :  

 Obchodní jméno : STAV-AGENCY s.r.o. 

 Sídlo : Kateřinská 736, 463 03  Stráž nad Nisou 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 25482505 

 Nabídková cena : 14.477.125,- Kč bez DPH 

 

Vyloučení uchazeči:  

 

- uchazeč B & F spol. s r.o., IČ 49905201, se sídlem Novoměstská 1443, 464 01  Frýdlant, z 

účasti v zadávacím řízení veřejné zakázky „Střední škola hospodářská a lesnická, Frýdlant, 

Bělíkova 1387, příspěvková organizace - zateplení objektu hlavní budovy 01, domov 

mládeže“ dle § 60 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů - uchazeč nesplnil požadovanou kvalifikaci (nesplněny technické kvalifikační 

předpoklady dodavatele - ve stanovené lhůtě nepředložen doklad, že reference splňuje 

požadavky zadavatele ani nepředložena jiná reference), 

- uchazeč LITOS, spol. s r.o., IČ 43225900, se sídlem Purkyňova 973/39, 460 14  Liberec 

14, z účasti v zadávacím řízení veřejné zakázky „Střední škola hospodářská a lesnická, 

Frýdlant, Bělíkova 1387, příspěvková organizace - zateplení objektu hlavní budovy 01, 

domov mládeže“ dle § 60 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů - uchazeč nesplnil požadovanou kvalifikaci (nedoložen doklad o 

oprávnění k podnikání, čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti, seznam 

stavebních prací a doklady subdodavatele), 

- uchazeč BREX, spol. s r.o., IČ 40232549, se sídlem Hodkovická 135, 463 12  Liberec 23 z 

účasti v zadávacím řízení veřejné zakázky „Střední škola hospodářská a lesnická, Frýdlant, 

Bělíkova 1387, příspěvková organizace - zateplení objektu hlavní budovy 01, domov 

mládeže“ dle § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů - nabídka nevyhověla zadávacím podmínkám (uchazeč provedl úpravy v 

předloženém výkazu výměr), 

 

 

Zadání veřejné zakázky „Modernizace expozic Severočeského muzea v Liberci - 

dodatečné stavební práce“ 

  
Předmět VZ: Předmětem plnění této veřejné zakázky jsou dodatečné stavební práce, které 

nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, jejich potřeba vznikla v důsledku 

objektivně nepředvídaných okolností a tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro 

provedení původních stavebních prací. Dodatečné stavební práce budou zadány témuž 

dodavateli, nemohou být technicky nebo ekonomicky odděleny od původní veřejné zakázky a 



 40 

jsou zcela nezbytné pro dokončení předmětu původní veřejné zakázky a jejich objem 

nepřekračuje 20 % ceny původní veřejné zakázky.  
 

Zadavatel dle § 34 odst. 5 písm. b) zákona pořídil soupis dodatečných stavebních prací, který 

obsahuje písemný soupis a odůvodnění nezbytnosti těchto stavebních prací včetně cen 

ocenění jednotlivých položek. Tento soupis dodatečných stavebních prací byl v rámci 

jednacího řízení podepsán zástupcem zhotovitele, projektanta a autorského dozoru, zástupcem 

TDI a investora. 

 

Dne 4. 7. 2014 uzavřely uvedené smluvní strany smlouvu o provedení stavby, vedenou 

objednatelem pod č. OLP/245/2014. Jejím předmětem je provedení stavby „Modernizace 

expozic Severočeského muzea v Liberci“ 

 

V průběhu plnění smlouvy vyvstala potřeba provedení dodatečných stavebních prací, které 

nebyly v původní smlouvě sjednány. Předmět smlouvy se proto doplňuje o dodatečné 

stavební práce tak, jak vyplývá z příloh tohoto dodatku. Tyto přílohy jsou nadále nedílnou 

součástí smlouvy. Na základě nových skutečností se smluvní strany dohodly na změně 

ustanovení čl. VIII/1 Smlouvy o provedení stavby týkajícího se ceny díla takto:                                                

  

Cena bez DPH - smlouva  7 798 974,- Kč 

Cena bez DPH - dodatečné stavební práce 128 479,- Kč 

Cena bez DPH - méněpráce - 244.830,- Kč 

  

Cena celkem po započtení dodatečných prací a méněprací 

bez DPH 
7 682 623,- Kč 

   

DPH  1 613 351,-Kč 

   

Cena celkem po započtení dodatečných prací a méněprací 

včetně DPH  
9 295 974,- Kč 

 

 

 

Zadání veřejné zakázky: uchazeč DKK Stav s.r.o., Cidlinská 920/4, 46015 Liberec XV- 

Starý Harcov, IČ 27349187, za nabídkovou cenu 128.479,- Kč bez DPH, 155.459,6 Kč včetně 

DPH, 

 

Financování: Finanční prostředky na tuto investiční akci jsou schváleny v rozpočtu krajského 

úřadu v kapitole Spolufinancování EU - 923 14, ORG 0256131702 

 

 

 

 

 

 



 41 

Zadání veřejné zakázky „Lůžkový hospic v Libereckém kraji – dodatečné stavební 

práce“ 

  
Předmět VZ: Předmětem dodatku č. 1 je provedení dodatečných stavebních prací, které 

nebyly ve smlouvě sjednány ve výši 2.226.010,35 Kč bez DPH, 2.559.911,90 Kč včetně DPH 

a neprovedení stavebních prací popsaných dále (dále také jako „méněpráce“) ve výši 

703.056,- Kč bez DPH, 808.514,55 Kč včetně DPH. 

 

 

Zadání veřejné zakázky: CL-EVANS s.r.o.,  IČ 26768607, se sídlem Bulharská 1557, 470 

02  Česká Lípa. 

 

 

Financování: Finanční prostředky na projekt „Lůžkový hospic v Libereckém kraji“ jsou 

vyčleněny v kapitole 923 14 Spolufinancování EU, odbor investic a správy nemovitého 

majetku. Závazek spolufinancování a předfinancování projektu „Lůžkový hospic 

v Libereckém kraji“ byl schválen na 8. zasedání Zastupitelstva Libereckého kraje dne 

24.09.2013, usnesením č. 338/13/ZK.  

 

 

 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého rozsahu „Mobilní 

aplikace Průvodce Libereckého kraje“ 

  
Předmět VZ: Předmět plnění zakázky je součástí projektu „Moderní příležitosti marketingu 

cestovního ruchu“, který je financován  z programu Cíl 3/Ziel 3 na podporu přeshraniční 

spolupráce v letech 2007 - 2013 mezi Českou republikou a Svobodným státem Sasko. 
 

Předmětem veřejné zakázky je návrh a realizace „Mobilní aplikace Průvodce Libereckého 

kraje“.  

 

Výběr nejvhodnější nabídky: uchazeč as4u.cz, s. r. o., se sídlem Jana Masaryka 24, 120 00 

Praha 2, IČ 28884035, za nabídkovou cenu 827.448 Kč bez DPH, 1.001.212,08 Kč s DPH, 

 

Předpokládaná hodnota VZ:  930.000 Kč bez DPH 

 

Financování: Tato akce bude finančně hrazena z prostředků projektu Moderní příležitosti 

marketingu cestovního ruchu (č. 100154776), financovaného z programu Cíl 3/Ziel 3 na 

podporu přeshraniční spolupráce v letech 2007 - 2013 mezi Českou republikou a Svobodným 

státem Sasko. Tyto prostředky jsou schváleny v rozpočtu krajského úřadu v kapitole 92307 - 

Spolufinancování EU, Odbor kultury, památkové péče a cestovního ruchu. 

 

Hodnotící kritérium: Hodnocení nabídek provedla hodnotící komise podle základních 

hodnotících kritérií, která dle výzvy byla zadavatelem stanovena: 

- nabídková cena 60% 

- technické zpracování 20% 

 a) zpracování základních funkcionalit - 50% 



 42 

 b) zpracování funkcionalit „Rozhledy z místa“ - 30% 

 c) možnost sdílení dat mezi účtem uživatele a mobilní aplikací - 20% 

- grafické ztvárnění 15% 

- e-marketing 5% 

 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

Nabídka Název Sídlo IČ Počet bodů Pořadí 

1. as4u.cz, s. r. o.  Jana Masaryka 24, 

120 00 Praha 2 

28884035 96 bodů 1. 

2. Intelis, s. r. o.  třída Národní svobody 

209/23, 397 01 Písek  

28080301 86,29 bodů 2. 

3. ETERNAL, s. r. 

o.  

náměstí 14. října 1307/2, 

150 00 Praha 5  

27565599 81,04 bodů 3. 

 

 

 

Vyloučení uchazeči:  

 

Nabídka č. 4: 
 

   

Obchodní jméno : World Media Partners, s.r.o. 

Sídlo : Táboritská 23/1000, 130 00 Praha 3  

Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

IČ : 26208075 

 

Nabídka č. 5: 
  

   

   

Obchodní jméno : AutoCont CZ a. s.  

Sídlo : Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava 

Právní forma : 121 - Akciová společnost 

IČ : 47676795 

 

 

 

 

 

 

 



 43 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky „Zajištění služby sociální 

prevence nízkoprahová zařízení pro děti a mládež v Libereckém kraji – Hrádek nad 

Nisou“ 

  

Předmět VZ: Předmětem veřejné zakázky je zajištění poskytování sociálních služeb - 

nízkoprahová zařízení pro děti a mládež (dle § 62 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních 

službách, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 505/2006 Sb., kterou se provádějí 

některá ustanovení zákona o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů) a zajištění 

jejich dostupnosti příslušníkům sociálně vyloučených romských lokalit ambulantní a 

terénní formou ve vybraných lokalitách Libereckého kraje.  

 

Předpokládaná hodnota VZ:  1.159.545,45 Kč bez DPH 

 

Financování: Veřejná zakázka je financována z Operačního programu Lidské zdroje a 

zaměstnanost Evropského sociálního fondu (dále jen „OPLZZ“) v oblasti 3.2 Podpora sociální 

integrace a příslušníků romských lokalit, registrační číslo: CZ1.04/3.2.00/B4.00006 a ze 

státního rozpočtu Ministerstva práce a sociálních věcí ČR. 

 

Hodnotící kritérium: nebyla stanovena, protože zakázka je zadávána jednomu dodavateli.  

 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení:   

Nabídka č. 1:  

    

Obchodní jméno : MAJÁK o.p.s.  

Sídlo : 
Konopná 776/8, 46014 Liberec - Liberec XIV-

Ruprechtice 

 

Právní forma : 141 - Obecně prospěšná společnost  

IČ : 25405276  

Celková výše nabídkové ceny  : 1.400.400,- Kč včetně DPH  

 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky „Zajištění služby sociální 

prevence sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi“ část 1 – Novoborsko“ 

  
Předmět VZ: Předmětem plnění veřejné zakázky rozdělené na pět částí v rámci tohoto 

zadávacího řízení je zajištění sociálních služeb sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 

(dle § 65 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů a 

vyhlášky č. 505/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona o sociálních 

službách, ve znění pozdějších předpisů) a zajištění její dostupnosti vybrané cílové skupině ve 

vybraných lokalitách Libereckého kraje.  

 

Veřejná zakázka byla v souladu s § 98 odst. 1 zákona rozdělena na pět částí: 

- 1: Novoborsko 



 44 

- 2: Českolipsko 

- 3: Liberec 

- 4: Frýdlant 

- 5: Jablonecko 

 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: uchazeč Farní charita Česká Lípa, Dubická 992/14, 47001 

Česká Lípa, IČ 70226148, za nabídkovou cenu 1.403.760,- Kč včetně DPH, 

 

- Předpokládaná hodnota VZ:  část 1 veřejné zakázky    1.178.305,79 Kč bez DPH. 

- část 2 veřejné zakázky    2.175.537,19 Kč bez DPH. 

- část 3 veřejné zakázky    1.484.380,17 Kč bez DPH. 

- část 4 veřejné zakázky     800.330,58 Kč bez DPH. 

- část 5 veřejné zakázky    1.611.404,96 Kč bez DPH. 

 

 

Financování: Veřejná zakázka je financována z Operačního programu Lidské zdroje a 

zaměstnanost Evropského sociálního fondu v oblasti 3.2 Podpora sociální integrace a 

příslušníků romských lokalit, registrační číslo: CZ1.04/3.2.00/B4.00006 a ze státního 

rozpočtu Ministerstva práce a sociálních věcí ČR. 

 

Hodnotící kritérium: Komise v souladu s § 79 odst. 6 zákona neprováděla hodnocení, 

protože by hodnotila pouze jednu nabídku. Hodnotící komise se k jednání sešla dvakrát - 01. 

09. 2014 a 09. 09. 2014. 

 

Zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky „Komplexní dodávka a servis technologie 

Krajského standardizovaného projektu ZZS LK“ 

  

Předmět VZ: Předmětem plnění veřejné zakázky měla být dodávka a implementace 

informačních systémů a dalších navazujících technologií a služeb pro zajištění řádné realizace 

Informačního systému operačního střediska Zdravotnické záchranné služby Libereckého 

kraje. Předmět plnění zahrnoval dodávku projektové technologie zařízení sálu operačního 

řízení (vybavení sálu se zázemím, radiová síť, telefonie, technologie zásahových vozů a jejich 

napojení na síť, informační technologie včetně SW pro Operační středisko) včetně zajištění 

servisu po dobu 5 let po dodání technologie.  

 

Výběr nejvhodnější nabídky:  nebyla podána žádná nabídka 

 

 



 45 

Předpokládaná hodnota VZ:  Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 

35.875.999,- Kč bez DPH, z toho dodávky za 26.881.666,- Kč bez DPH a servisní práce za 

8.994.333,- Kč bez DPH. V Zadávací dokumentaci bylo uvedeno, že nabídková cena 

uchazeče nesmí překročit celkovou předpokládanou hodnotu veřejné zakázky, resp. 

nabídková cena za dodávky nesmí překročit výši předpokládané hodnoty dodávek a 

nabídková cena za servis nesmí překročit výši předpokládané hodnoty za servis. 

 

Financování: Dodávka technologie měla být financována v rámci Krajského 

standardizovaného projektu Zdravotnické záchranné služby Libereckého kraje, registrační 

číslo CZ.1.06./3.4.00/11.07906, který je spolufinancován z Integrovaného operačního 

programu č. 6.3, prioritní osy Zvýšení kvality a dostupnosti veřejných služeb - Cíl 

Konvergence, číslo výzvy 11 Kontinuální výzva pro PO 3.4 - 11 Jednotná úroveň 

informačních systémů složek Integrovaného záchranného systému. 

Podíl EU ve výši 85 % uznatelných výdajů, podíl Libereckého kraje ve výši 15 % uznatelných 

výdajů - v rámci rozpočtové kapitoly 923 02 spolufinancování EU odboru regionálního 

rozvoje a evropských projektů. 

Služby poskytované na základě Servisní smlouvy nemohou být financovány z Integrovaného 

operačního programu, ale měly být hrazeny z provozních příspěvků Zdravotnické záchranné 

služby Libereckého kraje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


